
Consultez notre site siniat.fr

La mise en œuvre doit être faite selon les DTU, DTA, Avis Techniques ou recommandations SINIAT. Les performances du
système sont données à titre indicatif, contacter le service technique pour vérification. Toute modification de références
commerciales des composants invalide les performances techniques revendiquées et dégage SINIAT de toute responsabilité.no

ve
m

br
e-

20
16

 - 
R

ep
ro

du
ct

io
n 

in
te

rd
it

e 
sa

ns
 a

ut
or

is
at

io
n 

- S
IN

IA
T 

S
.A

. -
 S

oc
ié

té
 A

no
ny

m
e 

au
 c

ap
it

al
 d

e 
14

0
 7

79
 9

6
8

 e
ur

os
 - 

R
C

S
 A

vi
gn

on
 5

6
2 

6
20

 7
73

 - 
T

V
A

 in
tr

ac
om

m
un

au
ta

ir
e 

FR
 5

7 
56

2 
6

20
 7

73
 - 

A
P

E
 6

36
2Z

S
IN

IA
T 

Fr
an

ce
 : 

50
0

 r
ue

 M
ar

ce
l D

em
on

qu
e 

- P
ôl

e 
A

gr
op

ar
c 

- 8
4

9
15

 A
V

IG
N

O
N

 c
ed

ex
 9

image non contractuelle

PRÉGYDÉCO - BA18 ET BA18S

*Information sur le niveau d'émission de
substances volatiles dans l'air intérieur,

présentant un risque de toxicité par
inhalation, sur une échelle de classe allant
de A+ (très faibles émissions) à C (fortes

émissions)

Description

Solution de parois verticales acoustiques avec parement pré-imprimé.
PRÉGYDÉCO BA18 et BA18S sont composées d'un cœur en plâtre
hydrofugé compris entre 2 parements cartonnés.
Le parement a reçu en usine un traitement spécial qui dispense de la
réalisation de la couche d'impression sur chantier.
• Epaisseur : 18 mm
• Largeur : 90 ou 120 cm
• Haute dureté (I)
• Bords : amincis (BA)

PLAQUES DÉCO

+ produit

• Dispense de la sous-couche avant peinture
• Plaque haute dureté avec un niveau de résistance aux chocs élevé : I
selon la norme EN520
• Existe en largeur 90 cm pour une optimisation du coût fourni-posé du
système
• Apte à recevoir tout type de finition

Caractéristiques

Nom article Epaisseur (mm) Largeur (cm) Longueur standard
(cm) Poids (kg/m²)

PRÉGYDÉCO - BA18
18

120 250
16.50

PRÉGYDÉCO - BA18S 90 260

• Réaction au feu : A2-s1,d0
• Couleur de parement : blanc déco

Application

• Principalement adaptée pour la réalisation de parois verticales devant
répondre à des exigences acoustiques et/ou de résistance aux chocs
élevées
• Neuf ou rénovation
• Tous types d'habitations et d'ERP

http://www.siniat.fr

